Carro de servicio TAWALU para 20xGN

HUPFER

we make work flow

Hoja de especificaciones para el articulo 0222291-N | TAWALU 2/20 GN 125-

Datos técnicos

Tipo de insercion:
Carga util:
Peso:

Ancho:

Profundidad:

Altura:

Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoracion.

Distancia de enganche:

125 mm

Insercién transversal
120 kg

21 kg

820 mm

687 mm

1635 mm

El carro de recogida de bandejas TAWALU de Hupfer permite el almacenamiento temporal de bandejas y el

transporte de vajilla. Asegura un manejo ordenado y un movimiento eficiente durante el proceso de transporte.

Fecha de consulta: 14.08.2025, Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de

05:27:21 introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
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